

様式例4

現金出納帳（令和3年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 つかこし たかのり

単位:円

| 年月日 | 内 容 | 収入金額 | 支払金額 | 差引残高 |
|----------|-----------------------|---------|---------|---------|
| R3.4.6 | 封筒、便箋 | | 1,703 | -1,703 |
| R3.4.8 | 書籍(議員・職員のための議会運営の実際7) | | 4,772 | -6,475 |
| R3.4.15 | 令和3年度 上半期分(4~9月) | 480,000 | | 473,525 |
| R3.4.19 | 文具(ボールペン、替え芯) | | 676 | 472,849 |
| R3.4.19 | マジック | | 250 | 472,599 |
| R3.4.22 | 書籍(逐条地方自治法・中古) | | 870 | 471,729 |
| R3.4.27 | 養生テープ、布テープ、のり、クリアケース | | 5,452 | 466,277 |
| R3.6.19 | プリンターインク | | 4,148 | 462,129 |
| R3.6.22 | 書籍(家の光・令和3年7月~令和4年3月) | | 6,158 | 455,971 |
| R3.6.23 | 情報公開関係手数料 | | 30 | 455,941 |
| R3.8.11 | コピー用紙 | | 13,200 | 442,741 |
| R3.8.11 | プリンターインク | | 2,060 | 440,681 |
| R3.10.15 | 令和3年度 下半期分(10~3月) | 480,000 | | 920,681 |
| R3.10.18 | ドッジファイル、便箋 | | 7,688 | 912,993 |
| R3.11.9 | チラシ印刷代 | | 76,760 | 836,233 |
| R3.11.11 | チラシ・ポスティング作業代 | | 175,000 | 661,233 |
| R3.11.14 | 透明テープ、引出ケース、マジック、テープ | | 4,892 | 656,341 |
| R3.12.9 | コピー機リース料 | | 3,034 | 653,307 |

| | | | | |
|---------|--------------------------|---------|---------|---------|
| R4.1.4 | 書籍(新世・令和3年4月～令和3年12月) | | 2,700 | 650,607 |
| R4.1.9 | チラシ印刷代 | | 103,796 | 546,811 |
| R4.1.12 | チラシ・ポスティング作業代 | | 210,000 | 336,811 |
| R4.2.2 | ポータブルDVDドライブ(案分率70%) | | 1,813 | 334,998 |
| R4.2.3 | 書籍(みんなのための法律入門・子ども六法) | | 2,255 | 332,743 |
| R4.3.3 | 新聞購読(自由民主) | | 1,300 | 331,443 |
| R4.3.5 | プリンターインク | | 21,150 | 310,293 |
| R4.3.7 | プリンター エプソンEW052A(案分率70%) | | 5,545 | 304,748 |
| R4.3.10 | コピー用紙・封筒 | | 44,440 | 260,308 |
| R4.3.11 | 書籍(ゼンリン地図 市川市1・市川市2) | | 43,560 | 216,748 |
| R4.3.28 | 新聞購読(読売新聞) | | 48,000 | 168,748 |
| R4.3.31 | 通信費(ジェイコム・令和3年4月～令和4年3月) | | 147,550 | 21,198 |
| R4.3.31 | コピー機リース料 | | 2,275 | 18,923 |
| 計 | | 960,000 | 941,077 | 18,923 |